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Do 
OP[TINA KI^EVO 
 - Sektor za urbanizam, soobra}aj i za{tita na  
`ivotna sredina, komunalni dejnosti i ureduvawe  
na grade`no zemji{te i lokalen ekonomski razvoj 
 - Oddelenie za urbanizam i soobra}aj 
                        K I ^ E V O  
KOMUNAE E KËRÇOVËS 
- Sektori për urbanizëm, komunikacion dhe mbrojtje 
të mjedisit jetësor, veprimtari komunale dhe  
rregullimit të tokës ndërtimore dhe zhvillimit ekonomik lokal 
- Seksioni për urbanizëm dhe komunikacion 
 

 

                                             BARAWE/KËRKESË 
 
 Od/Nga  ________________________________________________________________ 
                             (ime i  prezime na fizi~ko lice ili naziv na pravno lice) 
                               ( emri dhe mbiemri i personit fizik ose titulli i personit juridik) 
Ul/Rr.”_________________________________________________ “ od/nga_______________ 

(adresa na fizi~ko lice ili sedi{te na pravno lice)                                                         
( adresa e personit fizik ose selija e personit juridik) 

 
Baram da mi se izdade RE[ENIE ZA LOKACISKI USLOVI  za: 

             Kërkoj të më jepet AKTVENDIM PËR KUSHTET E LOKACIONIT për:                                           
            1.    Izgradba na nov objekt;/Ndërtimi të objektit të ri; 
            2.    Dogradba na postoe~ki objekt;/Rindërtimin e objektit ekzistues; 
            3.    Nadgradba na postoe~ki objekt; i/Mbindërtimin e objektit ekzistues; dhe 
            4.    Rekonstrukcija na postoe~ki objekt,/Rikonstruim i objektit ekzistues,     
Za/Për________________________________________________________________________                                                                                                            
                                                                    ( vid na gradba)(lloji i ndërtimit) 
na KP.br.në PK.nr.________, za Ko për KK. __________, ul/rr. 
“_________________________________” vo/në ____________. 
 
 PRILOG: 

1. Dokaz za sopstvenost na grade`no zemji{te ili dokaz za pravo na  
dolgotraen zakup na grade`no zemji{te ili dogovor za koncesija ili 
akt za zasnovana komunalno – tehni~ka slu`benost za sproveduvawe na     
infrastrukturni vodovi i televiziski kabli na tu|o zemji{te ili drug 
dokaz za steknato pravo na gradewe, soglasno so zakon; 

2. Geodetski elaborat za numeri~ki podatoci za nedvi`nosti izdaden od 
nadle`en organ za geodetski raboti, soglasno so zakon; i 

3. Ideen proekt ili arhitektonsko-urbanisti~ki proekt. 
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SHTOJCË: 
1. Dëshmi për pronësi të tokës ndërtimore ose provë për të drejtën e dhënies me qira 

afatgjatë të tokës ndërtimore ose marrëveshje për koncesion ose akt për zyrtarizim të 
përfitauar komunal dhe teknik për zbatimin relaizimit të linjave infrastrukturore dhe 
kablove televizive,në tokë të huaj,ose dëshmi për arritjen e të drejtës për ndërtim 
konform me ligjin;  

2. Elaborat gjeodezik për të dhënat numerike të patundëshmërive dhënë nga organi 
kompetent për punë gjeodezike , konform me ligj; dhe 

3. Projekt idor ose projekt arkitektonik-urbanistik 
 
  Administrativni taksi   /cel na doznakata/ 
     -iznos   ________  den. 
     -prima~ /trezorska smetka/;  Banka na prima~ot:/Narodna banka na R M/  
     -smetka 100000000063095 
     -uplatna smetka  840 134 03182 

        -prihodna {ifra na programa   722315 00 
 

 
                  - Taksa administrative / qëllimi i triskës / 

- shuma  ____ den. 
-pranues / llogaria e thesarit/; Banka e pranuesit: / Banka Popullore RM-së; 
-llogaria 100000000063095 
- fletpagesa  840 134 03182 
- shifra e të ardhurave të programit  72231500 
 

                                                                    B A R A T E L/PARASHTRUESI 
                                                                  _________________________________ 
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